

U.G. ADMISSION, 2020-2021

A.B.N. Seal College, Cooch Behar

NOTICE NO. UG/ADMISSION-2020/03

DATE: 28.08.2020

Applicants whose names have been published in the provisional merit list are asked on a serious note, to check the personal information as entered by them while applying (with special emphasis on the marks entered and the category in which they have applied for).

Any discrepancy found, is to be immediately reported at the following e-mail i.d abnsealcollege.admission2020@gmail.com within 5 p.m of 30th of August, 2020,. The request for correction should contain the name, application i.d., phone number and a brief description of the error occurred along with valid proof (if any). Complaints reported after the stipulated date will not be entertained.

Applicants whose names are not found on the merit list are also advised to report immediately at the same above mentioned e-mail.i.d. With application id and name.

No further changes will be allowed after the publication of final merit list. Any remaining discrepancies will inevitably lead to cancellation of application.

প্রভিশনাল মেরিট লিস্টে যাদের নাম আছে, তারা দেখে নেবে যে তাদের সব তথ্য ঠিক আছে কী না। যদি কোনো তথ্য ভুল থাকে (বিশেষতঃ প্রাপ্ত নম্বর এবং সংরক্ষণ শংসাপত্র সংক্রান্ত), তাহলে ৩০ আগস্ট বিকেল ৫ টার মধ্যে আমাদের ইমেল করে জানাতে হবে abnsealcollege.admission2020@gmail.com এই ইমেল আইডি তে। ইমেলে আবেদকের নাম, অ্যাপ্লিকেশন আই.ডি. এবং ফোন নম্বর থাকতে হবে। নির্ধারিত সময়ের পর আর ইমেল গ্রহণ করা হবে না।

যাদের নাম প্রভিশনাল মেরিট লিস্টে নেই, তারাও একই ইমেল আই.ডি. তে একই সময়ের মধ্যে ইমেল করে সব তথ্য আমাদের কাছে পাঠাবে।

৩১ তারিখে ফাইনাল মেরিট লিস্ট বেরোবার পর আর কোনো ভুল সংশোধন করা হবে না। তারপরেও ভুল থাকলে ছাত্রের ভর্তির আবেদন খারিজ হয়ে যাবে।